
TOP PICK

REF. STC47014

3 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 10 Sovrum till salu i La Floresta, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  La Floresta »  08035

10
Sovrum  

8
Badrum  

354m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Restaurerad modernistisk villa med 10 sovrum och 8
badrum med panoramautsikt på en 1 317 m² stor tomt till
salu i Vallvidrera, Barcelona

Lucas Fox presenterar detta hem till salu, en modernistisk fastighet som
totalrenoverades och ritades av den berömda arkitekten Albert Juan Torner i början
av 1900-talet. Det ligger i en privilegierad enklav som går tillbaka till 1800-talet, när
Dr. Andreu omvandlade detta område till en sommarfristad. Gården står som en
visuell referens i harmoni med Tibidabo-basilikan och erbjuder en unik
panoramautsikt över Barcelona omgiven av en frodig naturmiljö.

Denna egendom representerar modernistisk arkitekturs elegans med moderna
bekvämligheter. Varje hörn har omsorgsfullt restaurerats för att bevara den
ursprungliga charmen.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc47014

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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